
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:21:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2015 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2015 10:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 042/15 - Aquisição de brinquedos
Resumo:
Pregão Presencial nº 042/15 - Aquisição de brinquedos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2015 00:00:00 Edital Pregão Presencial 042/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d5bccb5cd50fe1f9d30882d54a97fe.pdf

